
UCHWAŁA  Nr XIII .86.2015 

RADY GMINY ZABÓR  

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia Parku Gminnego w Droszkowie i wprowadzenia regulaminu korzystania z Parku 

Gminnego.  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm.), oraz art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004r. o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 1651 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2015r. poz.1484 

z późn.zm) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za park obszar stanowiący własność Gminy Zabór położony pomiędzy ulicą Ceglaną a uli-

cą Różaną o numerze ewidencyjnym 335/56 w obrębie Droszków – mapa stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Terenowi określonemu w §1 nadaje się nazwę „Park Różany”. 

§ 3. Uchwala się Regulamin korzystania z Parku Gminnego stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2015r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy i w poszczególnych 

sołectwach. 

 Przewodniczący Rady 

Lech Merda  

 

Id: 760F6EA5-317C-4570-AE0F-6B3621535447. Podpisany Strona 1



Oznaczenie granic 
utworzonego parku

Droszków

Park 
Różany

Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr XIII.86.2015
Rady Gminy Zabór 
z dnia 16 grudnia 2015  r.

Id: 760F6EA5-317C-4570-AE0F-6B3621535447. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XIII.86.2015 

Rady Gminy Zabór 

z dnia 16 grudnia 2015 

 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z PARKU GMINNEGO W DROSZKOWIE 

§ 1. Teren parku stanowi obiekt użyteczności publicznej służący wypoczynkowi oraz aktywnej rekreacji. 

§ 2. Na terenie parku zabrania się: 

1) zaśmiecania terenu; 

2) niszczenia i uszkadzania roślinności oraz rozkopywania gruntu; 

3) niszczenia oraz przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń parkowych; 

4) grillowania lub palenia ognisk; 

5) zachowań zakłócających spokój, odpoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników parku; 

6) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji chemicz-

nych; 

7) parkowania i ruchu pojazdów silnikowych; 

8) wprowadzania psów bez smyczy lub bez kagańca; 

9) handlu i świadczenia usług bez zezwolenia zarządzającego parkiem; 

10) umieszczania bez zgody zarządzającego parkiem tablic, reklam, napisów oraz ogłoszeń; 

11) organizowania imprez bez zgody zarządzającego parkiem; 

12) używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody zarządzającego parkiem; 

§ 3. Na terenie parku przewiduje się lokalizację obiektów małej architektury. 

§ 4. Na terenie parku użytkownicy zobowiązani są do sprzątania odchodów pozostawionych przez ich 

zwierzęta. 

§ 5. Korzystający z parku nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać korzystania 

z urządzeń parku innym użytkownikom. 

 

 

Id: 760F6EA5-317C-4570-AE0F-6B3621535447. Podpisany Strona 1




